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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz ile Fransa'da kurulu bulunan  Jitrois SA arasında yatırım yapılması konusunda ön anlaşmaya varılmıştır. 
Karşılıklı kabul edilen mutabakata göre, sermaye artısına gidecek olan firmaya (Jitrois SA) 1 milyon euro tutarında bir 
sermaye katılımı sağlanacak, bu çerçevede  firmanın yeni çıkarılmış sermayesinin % 20 (yüzde yirmisi) Şirketimiz 
tarafından satın alınacaktır. Bu katılım firmanın yeniden yapılandırılması ve ikinci seviye sermaye artırımına baz olmak 
üzere kullanılacaktır. Jitrois SA, ikinci tur sermaye artışı sonrasında isim haklarını kurucusu Jean-Claude Jitrois'dan satın
alacaktır. Ayrıca bu firmanın geliştirmiş  olduğu deri işleme teknolojisinin Türkiye'ye transfer edilerek üretimin bir 
kısmının Ülkemize kaydırılması da yatırım stratejinin bir parçası olacaktır. Şirketimiz sermaye artışı konusunda bir hukuk 
bürosunu görevlendirerek süreci yönetecek ve yatırımcılarımıza gerekli bilgileri zamanında iletecektir.

  

Yatırım tamamlanğı zaman iFinansal Duran Varlık Edinilmesi olarak  detay bilgileride içeren açıklama ayrıca yapılacaktır.

Yatırım yapılacak şirket hakkında detay  bilgiye ulaşmak isteyen yatırımcılarımız Şirketin www.jitrois.com   Web 
Sitesinden bilgilere ulaşabileceklerdir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.

http://www.jitrois.com/

